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  SØKNAD OM KULTUR OG DRIFTSMIDLER TIL SOTRA FOLKEDANSLAG. 

Sotra Folkedanslag ble startet i 19973.  

Laget har medlemmer både fra Fjell, Sund og Øygarden. 

Ved starten i 1973 var det for det meste yngre folk fra Fjell og Sund. Samtlige var idealister som ville 
ta vare på det folkelige med sang og dans både fra Sotra samt også fra andre deler av Vestlandet. 

Vi har i løpet av disse årene hatt opptredener rundt i hele Fjell, Sund og Øygarden, både etter 
forespørsel fra kommuner, andre foreninger og lag samt forretninger etc. 

Vi har også vært flere ganger i utlandet og besøkt likesinnete, bl. annet på Orkenøyene, Wales, 
Frankrike , Estland, Amerika mfl. Vi har også hatt gjenvisitter fra mange av disse landene. 

Våre aktiviteter har også medført at vi har mottatt kulturprisen fra Fjell Kommune. 

I løpet av årene har mange falt fra, for det meste av naturlige grunner som flytting til andre deler av 
landet o.l. Noen mistet også interessen etter hvert. 

Det har i de siste årene vært MEGET vanskelig å få rekruttering til laget. Vi har prøvd både med 
interne annonserte kurs, oppmøte på skoler og lignende , men virkningen har vært mangelfull. Vi er 
nå ca 60 medlemmer med en gjennomsnittsalder på oppe under 70 år (vi har 2 medlemmer som er 
under 30). 

Vi ser  for oss at såfremt vi ikke klarer å vekke interessen for ungdommen så vil laget om noen år ikke 
eksistere mere. Dette vil være trist for hele kulturoppbyggingen på Sotra.  

Vil vil stadig prøve å få med oss ungdommen, men da trenger vi midler både for eventuell ekstern 
hjelp, spillemann samt drift av vårt lag. 

På vegne av Sotra Folkedanslag søker vi herved om kulturmidler/driftsmidler til laget. 

Vi søker ikke om noe bestemt beløp, men håper de vil være velvillig til å støtte oss i dette arbeidet. 

På forhånd TAKK. 

For styret i Sotra Folkedanslag 

Arne Baardsen (sekretær) 

Tlf. 928 455 47                                       
             

         


